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Të gjitha të drejtat e rezervuara. Nuk lejohet asnjë pjesë e këƟ j 
libri të riprodhohet në asnjë formë, qoŌ ë me mjete elektronike 
apo mekanike, pa lejen me shkrim nga autorja e librit. Fotokopjimi, 
skanimi, ngarkimi ose shpërndarja elektronike e këƟ j libri, pa lejen 
me shkrim të autores, është gjithashtu e ndaluar. Ju lutem, blini një 
kopje të autorizuar të librit në formë të printuar ose elektronike 
dhe mos u bëni pjesë e piraterisë. Çdo pjesëtar i stafi t akademik, 
apo i sistemit arsimor, që ka nevojë të fotokopjojë pjesë të librit, 
për përdorim në klasë dhe më gjerë, është i lutur të dërgojë 
kërkesë me email, në adresën: mimoza-rexhvelaj@hotmail.com.
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